
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 02:06:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5192

ZARZĄDZENIE Nr 64/2019

Podtytuł: ZARZĄDZENIE Nr 64/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 27.08.2019r. w
sprawie wywieszenia listy osób zakwalifikowanych do przydzielenia lokalu z mieszkaniowego
zasobu Gminy Żarki

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2019r. poz.
506 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustala się listę osób zakwalifikowanych do przydzielenia lokalu w budynkach  wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Żarki  położonych przy ul. Topolowej 1 oraz przy ul. Częstochowskiej 61 w Żarkach.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Nr 64/2019 z dnia 27.08.2019r.
Lista osób zakwalifikowanych do przydzielenia lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Żarki  – zgodnie z posiedzeniem
Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Żarkach w dniu 26.08.2019r.
1.    Cupiał Paweł,
2.    Surma Justyna.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5192

